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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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MARKA TË DEPOZITUARA 
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(210)  AL/T/ 2022/844 

(220)  22/09/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) hotel ;BOUTIQUE AND SPA; ALB 

(591)  e zezë; e bardhë 

(732)  Crown Boutique Hotel&Spa Sh.p.k 

Rruga George W Bush, Nr.17,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

(740) Irena Kita 

NIKOLLA LENA; Nd.61; H.34; Ap.17; NJESIA ADMINISTRATIVE NR.7; 

(511) 43  Shërbime të ofruara nga persona ose institucione, që kanë të bëjnë me 

akomodimin në hotele, konvikte dhe institucione të tjera, që ofrojnë strehim të përkohshëm 

dhe përgatitjen e ushqimeve dhe pijeve për konsum.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1047 

(220)  15/11/2022 

(540)   

PRO ZDENKA KABLI 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  PRO ZDENKA KABLI DOO Negotino 

Pepelishte, Negotino, Republic of North Macedonia, MK 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 9  Kabllo, elektrike, kabllo koaksiale, tela bakri, izolues, pjesë teli elektrike për 

automjete, kabllo me fibra optike/kabllo me fibra optike, tel me siguresë (fuse), këllëfë 

identifikues për telat elektrik, mbështjellës identifikues për telat elektrik, mëngë bashkuese 

për kabllo elektrike, tela magnetik, materiale për rrjete elektrike [tela, kabllo], këllëfë për 

kabllo elektrik, kabllot e motorinos për motorët (starter cables), tela telegrafi, tela telefoni, 

lidhësa teli [elektriciteti], tela, elektrike.  
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(210)  AL/T/ 2023/6 

(220)  06/01/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  gri; e bardhe; e zeze 

(732)  ANTONIO ROSARIO LA FALCE 

Via San Francesco D'Assisi, 10 Casirate D'Adda BG, IT 

(740) Rajmonda Karapici 

Rr.Ndreko Rino,Nd.1 H 34/28 Tirane. 

(511) 3  Preparate kozmetike dhe higjienike jo mjekuese; pasta dentare jo mjekuese; 

parfumeri, vajra esenciale; preparate zbardhuese dhe substanca të tjera për larje; preparate 

për pastrim, lustrim, fërkim dhe gërryerje; kozmetike; kozmetikë dhe preparate kozmetike; 

preparate për kujdesin e bukurisë; kozmetikë natyrale; kozmetikë organike; balsamet e 

lëkurës; lëng i parfumuar, parfume dhe kozmetikë; grim për sytë; kozmetikë për përdorim 

në lëkurë; kozmetikë për buzët; kozmetikë për përdorim personal; kremra bukurie; qumësht 

bukurie; kozmetikë në formën e locioneve; kozmetikë në formë pluhuri; preparate 

kozmetike për mbrojtjen e lëkurës nga rrezet e diellit; kremra tonifikues [kozmetikë]; 

skrabe për eksfolimin e fytyrës; skrabe për eksfolim për qëllime kozmetike; xhel pas diellit 

[kozmetikë]; xhel hidratues [kozmetik]; xhelra për përdorim kozmetik; hidratues për 

fytyrën [kozmetikë]; qumësht për nxirje [kozmetikë]; qumësht pas diellit [kozmetikë]; 

locione kozmetikë për nxirjen nga dielli; locione hidratuese [kozmetike]; locione për 

qëllime kozmetike; maskat e lëkurës; vajra për nxirje [kozmetikë]; vajra kozmetikë për 

lëkurën; vajra për mbrojtjen nga dielli [kozmetikë]; vajra pas diellit [kozmetikë]; vajra për 

qëllime kozmetike; pomade për qëllime kozmetike; preparate për nxirje nga dielli 

[kozmetikë]; preparate kozmetike për mbrojtjen nga dielli; preparate hidratuese 

[kozmetike]; preparate kozmetike dhe bukurie; kozmetikë dhe tualete; preparate kozmetike 

për fytyrën; preparate për kujdesin ndaj diellit; kripëra kozmetike për banjë; skrabe 

kozmetike për trupin; serume për qëllime kozmetike; toner kozmetikë për fytyrën; toner për 

qëllime kozmetike; preparate kozmetike për kujdesin e trupit dhe preparatet e bukurisë [për 

qëllime kozmetike]; kozmetikë dhe preparate për kujdesin personal; krem retinol për 

qëllime kozmetike; kremra të ftohtë për qëllime kozmetike; krem për rikuperimin e lëkurës 

për përdorim kozmetik; xhel për trupin dhe fytyrën [kozmetikë]; qumësht bajamesh për 

qëllime kozmetike; kremra hidratues trupi [kozmetikë]; kremra hidratues të lëkurës 
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[kozmetike]; vajra esencialë për qëllime kozmetike; vaj livando për përdorim kozmetik; vaj 

trëndafili për qëllime kozmetike; preparate ngjyruese për qëllime kozmetike; shkuma 

[kozmetikë]; shkumë pastrimi; xhel bukurie; krem xhel matifikues për lëkurën; xhel 

retardant të moshës; xhel për fytyrën [kozmetikë]; xhel për trupin [kozmetikë]; kremra dhe 

xhel kozmetikë për fytyrën, duart dhe trupin; xhel aloe vera për qëllime kozmetike; 

qumësht, xhel dhe vajra kozmetike për nxirje dhe pas diellit; maska xhel për sytë; 

leukoplaste xheli për sytë për qëllime kozmetike; kremra dhe locione kozmetike; kremra, 

locione dhe xhel hidratues; kremra për kujdesin ndaj diellit; locione kozmetike për lëkurën; 

kremra kozmetikë për fytyrën; locione për lëkurë dhe trup, kremra dhe vajra për përdorim 

kozmetik; serume fytyre per qellime kozmetike; maska bukurie; maska bukurie për fytyrën; 

maska për pastrimin e fytyrës; maska kozmetike për fytyrën; maska hidratuese të lëkurës; 

kremra dite; kremra nate; kremra eksfoliant; hidratues; kremra me bazë parfumi; kremra për 

heqjen e grimit; kremra kundër diellit; kremra pas diellit; kremra për maska trupi; kremra 

kundër plakjes; kremra ushqyes kozmetikë; kremra kozmetikë për trupin; kremra pastrues; 

kremra fytyre për qëllime kozmetike; kremra kundër rrudhave; kremra trupi me aromë; 

kremra për fytyrën dhe trupin; kremra kozmetikë për kujdesin e lëkurës; qumësht, xhelra, 

locione dhe kremra për heqjen e grimit; maska pastruese; shkume për pastrimin e lëkurës; 

serume jo medicinale për lëkurën; hidratantë për lëkurën e trupit; hidratantë, xhel dhe 

kremra për kujdesin e lëkurës; hidratantë për fytyrën; kozmetikë në formë qumështi, 

locionesh dhe hidratantësh; toner lëkure jo medicinale; gjalpë trupi; gjalpë kakao për 

qëllime kozmetike; pako kozmetike për fytyrën; qumësht pastrues; qumësht hidratues; 

qumësht për heqjen e grimit; qumësht për pastrimin e fytyrës; kremra kozmetike, qumësht, 

locione, xhel dhe pudra per fytyrën, duart dhe trupin; preparate kozmetike për minimizimin 

e rrudhave për përdorim lokal të fytyrës; ujë Micellar; kremra për heqjen e grimit; pastrues 

për grimin e syve; xhel për heqjen e grimit; preparate kozmetike për kujdesin dhe trajtimin 

e lëkurës; xhel për dush dhe banjë; vajra aromatike; vajra kozmetike; xhel dushi, kremra 

dhe vajra; vajra esencialë natyralë; kremra për reduktimin e celulitit; kremra për reduktimin 

e celulitit; alga deti për përdorim në kozmetologji; kremra bukurie për kujdesin e trupit; 

kremra për fytyrën dhe trupin; preparate kozmetike për kujdesin e trupit; preparate për 

kujdesin e trupit dhe bukurisë; kremra dhe locione kozmetike për kujdesin e fytyrës dhe 

trupit; preparate jo mjekuese për kujdesin e trupit; krem dielli i papërshkueshëm nga uji; 

krem kundër diellit rezistent ndaj ujit; hidratues pas diellit; qumësht pas diellit; krem dhe 

preparate pas diellit; bllokues kundër diellit; mbrojtës nga dielli per buzet [kozmetike].  

10  Aparate dhe instrumente kirurgjikale, mjekësore, dentare dhe veterinare; gjymtyrë, sy 

dhe dhëmbë artificial; artikuj ortopedik; materiale për qepje; pajisje terapeutike dhe 

ndihmëse të përshtatura për personat me aftësi të kufizuara; aparate masazhi; aparate, 

pajisje dhe artikuj për gjidhënien e foshnjave; aparate, pajisje dhe artikuj për aktivitetin 

seksual; aparate për trajtimin e celulitit; aparate për trajtimin e akneve; aparate elektrike 

masazhi; aparate masazhi; aparate masazhi estetik; armë elektrike masazhi; aparate 

elektrike për masazh estetik; masazhues të trupit; karrige elektrike masazhi; instrumente 

masazhi manuale; aparate për trajtimin estetik të fytyrës duke përdorur valë ultrasonike; 

monitorë të përbërjes së trupit; aparate vibromasazhi; aparate për tonifikimin terapeutik të 

trupit; aparate për stimulimin terapeutik të trupit; aparate për tonifikimin terapeutik të 

trupit; pajisje për matjen e indeksit të masës trupore (bmi) për përdorim mjekësor; 

monitorues të yndyrës së trupit; monitorues të yndyrës së trupit; aparate elektrostimuluese 

për përdorim në trajtimin terapeutik; instrumente të terapisë me nxehtësi; maska bio 

terapeutike për fytyrën; aparate për trajtimin e limfedemës; pajisje për pezmatimin e lëkurës 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

12 

(dermarollers); pajisje për heqjen e qimeve (epilator) portative mjekësore; lazer për 

trajtimin e lëkurës; aparate mjekësore për përmirësimin e lëkurës duke përdorur lazer; 

treguesit e temperaturës së lëkurës për përdorim mjekësor; analizues të lagështirës së 

lëkurës për qëllime mjekësore; lazer për qëllime mjekësore.  

37  Shërbime ndërtimi;shërbime instalimi dhe riparimi që kanë të bëjnë me: nxjerrjen e 

mineraleve, sherbime instalimi për mjete shpuese për miniera për nxjerrjen  e naftës dhe të 

gazit;mirembajtje dhe riparim makinerish;mirembajtje dhe riparim makinerish estetike.  

41  Arsimi; ofrimi i trajnimit; argëtim; aktivitete sportive dhe kulturore shërbime 

instruktimi të ofruara nga shkollat e bukurisë; zhvillimin e kurseve edukative; ofrimi i 

kurseve të vazhdueshme të trajnimit; ofrimi i kurseve të trajnimit; organizimi i kurseve të 

trajnimit; rregullimi dhe drejtimi i kurseve të trajnimit; rregullimi i kurseve të trajnimit në 

institutet mësimore; rregullimi dhe drejtimi i seminareve, konferencave, kurseve të trajnimit 

dhe trajnimeve të mëtejshme; rregullimi dhe drejtimi i konferencave, kongreseve, 

seminareve, takimeve mes specialistësh, kurseve të trajnimit, klasave dhe leksioneve; kurse 

trajnimi në planifikimin strategjik në lidhje me reklamimin, promovimin, marketingun dhe 

biznesin; shërbimet e certifikimit arsimor, përkatësisht, ofrimi i trajnimit dhe provimit 

arsimor; akademitë [arsimimi]; shërbimet e akademisë së arsimit; rregullimi i seminareve; 

rregullimi dhe drejtimi i punëtorive dhe seminareve; rregullimi dhe drejtimi i seminareve 

trajnuese; rregullimi dhe drejtimi i seminareve; rregullimi dhe drejtimi i seminareve dhe 

mbledhjeve të punës trajnuese; rregullimi i seminareve trajnuese; rregullimi dhe drejtimi i 

konferencave, kongreseve, takimeve mes specialistësh dhe seminareve; rregullimi dhe 

drejtimi i mbledhjeve të punës; trajnime në fushën e menaxhimit të biznesit; zhvillimin e 

orëve të mësimit.  

43  Shërbime për sigurimin e ushqimit dhe pijeve; strehim të përkohshëm.  

44  Shërbime mjekësore; shërbime veterinare; përkujdesje higjienike dhe bukurie për qeniet 

njerëzore ose kafshët; shërbimet e bujqësisë, akuakulturës, hortikulturës dhe pylltarisë; 

shërbimet e trajtimit të bukurisë; shërbimet e trajtimit të celulitit; shërbimet e trajtimit të 

fytyrës; shërbimet e trajtimit të shëndetit dhe bukurisë; shërbime kozmetike për kujdesin e 

trupit; shërbimet e kujdesit për higjienën dhe bukurinë; shërbime kozmetike për trajtimin e 

fytyrës dhe trupit; shërbime të trajtimit kozmetik për trupin; kujdesi i bukurisë së këmbëve; 

trajtim kozmetik të lëkurës me lazer; shërbimet e trajtimit mjekësor të ofruara nga një 

qëndër klimaterike shëndetësore; shërbime kozmetike për trajtimin e trupit, fytyrës dhe 

flokëve; sherbime te trajtimit te bukurise vecanerisht per qerpikët; shërbimet e analizës 

kozmetike për përcaktimin e kozmetikës më të përshtatshme për t'u përdorur me formën e 

fytyrës dhe tonin e lëkurës së një personi; heqja e celulitit nga trupi; konsulencë masazhi; 

ofrimi i shërbimeve të saunës, sallonit të bukurisë, parukierisë dhe masazhit; shërbimet e 

kujdesit shëndetësor dhe bukurisë të ofruara nga sauna, sallone bukurie, sanatoriumet, 

parukeritë dhe sallonet e masazhave; konsulencë në fushën e kujdesit për trupin dhe 

bukurinë; konsulencë e ofruar nëpërmjet internetit në fushën e kujdesit për trupin dhe 

bukurinë; shërbime konsulence në lidhje me kujdesin e bukurisë; shërbimet e kujdesit të 

bukurisë të ofruara nga një qëndër klimaterike; shërbime kozmetike; konsulencë në fushën 

e kozmetikës; dhënia me qira e aparateve dhe instalimeve në fushën e 

teknologjisë mjekësore; marrja me qira e pajisjeve për kujdesin e lëkurës; shërbimet e 

heqjes së qimeve me laser.  
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(210)  AL/T/ 2023/185 

(220)  13/03/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) ALBANIA 

(591)  P 115-8 C, P 142-8C, P 7-7 C, P 49-8C, P 75-8 C, P 54-15C, P 157-8C, P 48-8C, P 

179-14C 

(732)  Auto-City SH.A 

Autostrada Tirane-Durres, Prane Citypark, Gjokaj, Kashar, Tirane, AL 

(740) Evis Zaja 

Rr. Reshit Petrela, 41, Tirane 

(511) 35  Organizim i panaireve tregtare; organizimi i panaireve dhe ekspozitave për 

qëllime tregtare ose resemblant; shërbime për organizimin dhe zhvillimin e panaireve të 

biznesit; organizimi i ekspozitave ose panaireve tregtare për qëllime biznesi dhe reklamimi; 

planifikimi dhe organizimi/zhvillimi i panaireve tregtare, ekspozitave dhe prezantimeve për 

qëllime  ekonomike ose reklamuese; organizimi dhe zhvillimi i panaireve dhe ekspozitave 

për qëllime reklamimi ose biznesi; dhënie me qira e hapësirave reklamuese.  

41  Organizimi i panaireve për qëllime kuluturore ose arsimore; organizim dhe zhvillim 

konferencash; organizim dhe zhvillim kongresesh; organizim dhe zhvillim eventesh 

argëtimi; organizim dhe zhvillim forumesh arsimore; organizim dhe zhvillim seminaresh; 

organizim dhe zhvillim eventesh sportive; organizim dhe zhvillim simpoziumesh; 

organizim dhe zhvillim trajnimesh (workshop); shërbime argëtimi; organizim konkursesh 

(arsimore ose argëtuese); ofrimi i publikimeve elektronike online, të pashkarkueshme; 

shërbime të rezervimit dhe prenotimit të biletave për evente argëtuese, edukative dhe 

sportive; shërbime të dhënies me qira në lidhje me pajisjet dhe hapesirat për arsim, argëtim, 

sport dhe kulturë.  
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(210)  AL/T/ 2023/289 

(220)  05/04/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) super alkaline 

(591)  e bardhe; blu e erret 

(732)  Double A (1991) Public Company Limited  

1 Moo 2, Thatoom, Srimahaphote, Prachinburi, Thailand, TH 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 9  Bateri; bateri alkaline; bateri të rikarikueshme.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/343 

(220)  24/04/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) HAIR ALBANIA, Longevity Hair Clinic 

(591)  e bardhë; e zezë; ngjyrë floriri 

(732)  KLENER 

Rruga Ibrahim Rugova, kompleksi Green Park, kulla 2 hyrja 1 ap39,Tirane, AL 
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(740) Olsiana Totaj 

Rruga Mihal Grameno, Z.K 8160, Nr pasurie 3/376+2-19, Tiranë 

(511) 44  sherbim per mbjelljen e flokeve, sherbim per kujdesin mjekesor, sherbime 

klinike mjekesore, sherbim per operacione plastike. 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/353 

(220)  26/04/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) & Co 

(591)  bardhë; gri; blu; portokalli 

(732)  3A-INFINITY & CO 

Lagjja 13, Plazh ,nr.pasurie 38/217 Vol 100 faqe 29, Zona Kadastrale 

8518,Durres,DURRES,Durres, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 6  Metalet e zakonshme dhe lidhjet e tyre; dyer të blinduara prej metali / dyer të 

blinduara prej metali;panele dyersh prej metali; dritare prej metali; kasa dritarevesh prej 

metali ; menteshat e dyerve dhe dritareve.  

31  Produkte të papërpunuara dhe të papërpunuara bujqësore;kafshë të gjalla;ushqime dhe 

pije për kafshë;preparate për majmërine e kafshëve / preparate për majmerine e bagetive;.  

35  Sherbime shitje me shumice dhe pakice ne dyqan, nepermjet faqeve te internetit dhe 

programeve televizive te produkteve si: Vetrata, Dritare dhe dyer te ndryshme; Prezantimi i 

mallrave ne media komunikimi, per qellime te shitjes me pakice; sigurimi i një tregu online 

për blerësit dhe shitësit emallrave dhe shërbimeve; ndihmë për menaxhimin e biznesit; 

konsulencë për organizimin e biznesit; promovimin e shitjeve për të tjerët; organizimi i 

panaireve tregtare për qëllime komerciale ose reklamuese; organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese; demonstrim i mallrave; dizenjimi i materialeve 

reklamuese; shpërndarjen e materialit reklamues; shërbimet e ekspozimit për qëllime 

reklamimi; studime tregu; reklamim/publicitet; informacion mbi biznesin; informacion 

tregtar dhe këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; shërbime 

të ndërmjetësimit komercial; shërbimet e lobimit komercial; hulumtim marketingu; 

marketing; modelim për reklamim ose promovim të shitjeve; marrëdhëniet me publikun; 

sigurimin e informacionit të biznesit nëpërmjet një faqe online (web site)  
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(210)  AL/T/ 2023/354 

(220)  26/04/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Saranda 

(591)  e zezë; e kuqe; e bardhë; kafe; portokalli 

(732)  Endrin Llanaj 

Rruga Mine Peza, Pallati 83/1, kati I., Zona Kadastrale 8350 nr pasurie 

3/280/ND,1001,Tirane,TIRANE,Tirane, AL  

(740) Saimir Kola 

Rruga Mine Peza, Pallati 83/1, kati I., Zona Kadastrale 8350 nr pasurie 

3/280/ND,1001,Tirane,TIRANE,Tirane 

(511) 43  Akomodim i përkohshëm; Sherbime Bari; Sherbime Restoranti; kafene; ushqime 

dhe pije për katering; shërbime restoranti me vete-shërbim; shërbime të kafeterisë; 

Sherbime akomoduese hoteli; shërbime të ushqimeve të lehta dhe të shpejta (Snack-bar); 

shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe pijeve.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/371 

(220)  02/05/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   
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(526 )  

(591)  e bardhë; e zezë 

(732)  ARSEL - DETERGJENT 

Katër Rrugët, Ndërtesa Nr.158/18, Zona Kadastrale 3852, Vol.13, Faqe 238, tek Ish-Karro 

Qerre,Xhafzotaj, AL 

(740) Ermira Varkova 

RESHIT ÇOLLAKU; Nd. 3/3; H. 5; Ap. 6; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 10; 

(511) 3  Preparate zbardhues dhe substanca te tjera per perdorim ne larje; 

Preparate pastrimi, lustrimi, gerryese; Peceta te mbushura me preparate pastrimi  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/373 

(220)  03/05/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Scholl’s Wellness Company Limited 

2 Arlington Square, Downshire Way, RG12 1WA Bracknell, Berkshire, United Kingdom , 

UK 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 25  Shtrojë këpuce;shtroje që futen brenda këpucës kryesisht jo-për qëllime 

ortopedike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/374 

(220)  03/05/2023 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Scholl’s Wellness Company Limited 

2 Arlington Square, Downshire Way, RG12 1WA Bracknell, Berkshire, United Kingdom , 

UK 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 25  Shtrojë këpuce; shtroje që futen brenda këpucës kryesisht jo-për qëllime 

ortopedike.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/376 

(220)  03/05/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) PHARMA 

(591)  e bardhe; gri e hapur; gri e erret; e zeze 

(732)  C Pharma 

Rruga Kodra e Diellit, Pallati Luna, Nr Pasurie 104/73-N6, Selite,Farke, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 5  Preparate farmaceutike, mjekësore dhe veterinare; preparate sanitare për qëllime 

mjekësore;ushqime dietike dhe substanca të përshtatura për përdorim mjekësor ose 

veterinar, ushqim për foshnjet; dieta plotesuese për qeniet njerëzore dhe kafshët; 

leukoplaste, materiale per fashim;materiale për mbushjen e dhëmbëve, dyll dentar; 

dezinfektante; preparate për shkatërrimin e parazitëve; fungicide; herbicide.  
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(210)  AL/T/ 2023/377 

(220)  04/05/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) GAMING ZONE 

(591)  e zeze; e bardhe 

(732)  Kristi Topçi 

Rr. Kongresi Manastirit, zona kadastrale Nr. 8140 Nr.p 3/967 Ap 12, shkalla 2, kati 2 1001, 

Tirane – Shqiperi., AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 41  Shërbime argëtuese; informacione argëtuese; shërbimet e lojërave të fatit; 

shërbime lojrash te ofruara në internet nga një rrjet kompjuterik; dhenje me qira e pajisjeve 

per lojra; shërbimet e klubeve të natës [argëtuese]; organizimi i garave [edukimi ose 

argëtimi]; organizim i ekspozitave për qëllime kulturore ose arsimore.  

43  Shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe pijeve; Sherbime restoranti; Strehim i 

përkohshëm; Kafene; Ushqime dhe pije per katering; Sherbime restoranti me vete-sherbim; 

Shërbime të kafeterisë; Sherbime te ushqimeve te lehta dhe te shpejta (Snack-bar).  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/379 

(220)  04/05/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 
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(300)   

(526 ) Light 

(591)  e bardhe; gri 

(732)  Izmir Brika 

Lagjja nr.13, Rruga Pavarsia, ndertesa 274/4, kati i pare, Stacioni Iliria, Durres, AL 

(740) Izmir Brika 

Lagjja nr.13, Rruga Pavarsia, ndertesa 274/4, kati i pare, Stacioni Iliria, Durres 

(511) 35  Sherbime te shitjes me shumice dhe pakice te materialeve elektrike per perdorim 

shtepiak dhe industrial, pajisjeve per ndricim, llampa, abazhure, aksesore per dekorim, 

citofoni, pajisje elektrike, produkte dhe materiale industriale te ndryshme;  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/380 

(220)  04/05/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) light;elektrik 

(591)  e bardhe; e kuqe; e zeze 

(732)  Izmir Brika 

Lagjja nr.13, Rruga Pavarsia, ndertesa 274/4, kati i pare, Stacioni Iliria, Durres, AL 

(740) Izmir Brika 

Lagjja nr.13, Rruga Pavarsia, ndertesa 274/4, kati i pare, Stacioni Iliria, Durres 

(511) 35  Sherbime te shitjes me shumice dhe pakice te materialeve elektrike per perdorim 

shtepiak dhe industrial, pajisjeve per ndricim, llampa, abazhure, aksesore per dekorim, 

citofoni, pajisje elektrike, produkte dhe materiale industriale te ndryshme;   
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(210)  AL/T/ 2023/396 

(220)  11/05/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) caffe; the caffe company; ngjyrat e flamurit italian;Gusto infinito 

(591)  e bardhe; e kuqe; e zeze; jeshile 

(732)  Donald Caca 

Fshati Nikel, Rruga Nacionale Fushe Kruje - Tirane, ndertese private 1 kateshe, zona 

kadastrale 2795, pasuria me nr.1.,Nikel, AL 

(740) MORENO MALEVI 

Tiranë, Rruga Bajram Curri, Zk. 8260, Nr. Pasurie 5/16840-18, Ap. 18, Tiranë, 

Shqipëri,1060,Tirane,TIRANE,Tirane 

(511) 30  Kafe, Kakao, Çaj dhe zevendesuesit e tyre; Pije kafeje me qumësht; Pije me 

bazë kafeje; Kapsula kafe, te mbushura.  
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(210)  AL/T/ 2020/1038 

(540)  ALEVRA 

(732)  Jani Bifsha 

Vlore, Himare, Dhermi, Rruga e Kampit, Objekt nr.7, 9425, AL 

(151)  31/05/2023 

(180)  16/12/2030 

(111)  23870 

(300)   

(510)  43, 

(526)   

(591)  -blu; e bardhë 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/78 

(540)  AlbMarket 

(732)  Ç&G sh.p.k 

Njesia Bashkiake nr.2, Rr.''Bako Dervishaj'', Tirane, AL 

(151)  01/06/2023 

(180)  28/01/2032 

(111)  23871 

(300)   

(510)  3, 16, 29, 30, 31, 32, 33  35, 

(526)   

(591)  -e bardhe; portokalli; e gjelbert 

(740) Gerta Uka 

Rruga ''Don Bosko'', Tirane, Pallati ''Gener 2'', kati 1 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/115 

(540)  BT SOLUTION BTS 

(732)  BT SOLUTIONS sh.p.k. 

Rr.''Hoxha Tahsim'', Nr.62/5, Tiranë, AL 

(151)  02/06/2023 

(180)  09/02/2032 

(111)  23881 

(300)   

(510)  7, 9, 10  40, 

(526)  solution 

(591)  -e zezë; e bardhë 

(740) Evangjelia Dhima 
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"Bulevardi Zhan D'ark", Ndertesa 32, Hyrja 16, Kati 2, Hyrja 1, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/570 

(540)  Hababam 

(732)  GENEGEN 

Unaza e re, Rruga Astrit Losha, Pallat, Zona Kadastrale 3866, Pasuria Nr. 300/142,, AL 

(151)  01/06/2023 

(180)  05/08/2032 

(111)  23877 

(300)   

(510)  43, 

(526)   

(591)  -e kuqe; e bardhe 

(740) Armand Shkurta 

Rruga Gjergj Legisi, Blloku Gintash, Pallati 1, kati 2, Ap.9, Laprake, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/828 

(540)  HIMYAN 

(732)  Qatar Central Bank 

Qatar Central Bank building, Behind Qatar National Museum, P.O. Box No. 1234- Doha, 

QA 

(151)  05/06/2023 

(180)  13/09/2032 

(111)  23882 

(300)   

(510)  36, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHomo 

EUROMARKPAT ALBANIA SHPK, Rruga A.Z.Cajupi, ndërtesa 20, hyrja 4, ap.15, 

Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/848 

(540)  INTEL BLOCKSCALE  

(732)  INTEL CORPORATION 

2200 Mission College Boulevard, 95052 Santa Clara, CA,, US 

(151)  01/06/2023 

(180)  23/09/2032 

(111)  23876 

(300)  86184  04/04/2022  JM 
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(510)  9  42, 

(526)   

(591)  - 

(740) Pinelopi Voko 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/940 

(540)  SAAT 

(732)  Diamond Quest Limited 

OMC Chambers, P.O. Box 3152, Road Town, Tortola, VG 

(151)  01/06/2023 

(180)  19/10/2032 

(111)  23875 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  -e kuqe; vishnje; e zeze; e bardhe 

(740) Vjollca SHOMO  

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/943 

(540)  SAAT 

(732)  Diamond Quest Limited 

OMC Chambers, P.O. Box 3152, Road Town, Tortola, VG 

(151)  02/06/2023 

(180)  19/10/2032 

(111)  23880 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO  

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/944 

(540)  SAAT 

(732)  Diamond Quest Limited 

OMC Chambers, P.O. Box 3152, Road Town, Tortola, VG 

(151)  02/06/2023 

(180)  19/10/2032 
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(111)  23879 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  -e kuqe; vishnje; e zezë; e bardhë 

(740) Vjollca SHOMO  

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1008 

(540)  NRG MOTORS 

(732)  Kreshnik Zdrava P.F 

Marikaj, Z.K 2596, Pasuri Nr. 134/49, Vore, Tirane, AL 

(151)  01/06/2023 

(180)  07/11/2032 

(111)  23873 

(300)   

(510)  35, 37  39, 

(526)  Motors 

(591)  -e zeze; e kuqe; e bardhe 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1048 

(540)  OLIVAE OLEOTECA 

(732)  Xhenisa Skënderaj  and Xhenisa Skënderaj  

Tirane, Njesia Administrative Kashar, Rruga Kastrioti , AL ;MEDAR SHTYLLA; Nd. 4; 

H. 5; Ap. 2; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; TIRANË, AL 

(151)  01/06/2023 

(180)  15/11/2032 

(111)  23874 

(300)   

(510)  29, 

(526)  OLEOTECA 

(591)  -jeshile e errët; jeshile e çelët 

(740) Xhenisa Skënderaj  

Tirane, Njesia Administrative Kashar, Rruga Kastrioti  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1049 

(540)  ECO WET CLEANING 

(732)  Fation Pasholli P.F 
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Rruga "Frosina Plaku" , Nr.4 , Njesi tregtare, Tirane, AL, AL 

(151)  01/06/2023 

(180)  16/11/2032 

(111)  23872 

(300)   

(510)  37, 

(526)  ECO WET CLEANING 

(591)  -E bardhe; bojeqielli; jeshile 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1094 

(540)  ORIKU Restorant & Piceri 

(732)  Marsela Merkohitaj 

Rruga e Pashalimanit, Nr 27 ,Godine 1 kat, Vlore, AL 

(151)  02/06/2023 

(180)  02/12/2032 

(111)  23878 

(300)   

(510)  43, 

(526)  Restorant & Piceri 

(591)  -bojëqielli; e bardhë 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 
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NDRYSHIM I ADRESES E 

APLIKANTIT/PRONARIT TE MARKES  
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( 111)  14861 

( 210 )  AL/T/ 2012/686 

( 540 )  MERKUR 

( 732 )  Merkur Gaming GmbH; 

Merkur-Alle 1-15  32339 Espelkamp/GERMANY, DE 

 

 

 

( 111)  21690 

( 210 )  AL/T/ 2020/940 

( 540 )  OFF 

( 732 )  OFF-WHITE LLC 

1 East 57th Street, New York, NY 10022, US 
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TRANSFERIM I PRONESISE SE MARKES  
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( 111)  15222 

( 210 )  AL/T/ 2013/432 

( 540 )  BIANCHI 

( 732 )  Bianchi Coffee EOOD 

Bulgaria, 1612 Sofia, zh.k. Hipodruma, block 146, entrance B, fl. 2, ap.30, BG 
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MARKA TE RIPERTERIRA 
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( 210 )  AL/T/ 2003/6 

( 540 )  STELLA McCARTNEY 

( 730 )  STELLA McCARTNEY LIMITED 

4 Grafton Street LONDON W1X 4EF, GB 

( 180 )  08/01/2033 

( 111 )  9742 

( 510 )  6 
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REFUZIME PER MOSPLOTESIM 

FORMALITETESH 
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( 210 )  AL/T/ 2022/935 

(540)   

 

 
( 732 )  Rudina Liçaj 

Lagjja nr.2, rruga Abedin Dino, godina nr.73, kati-1,Sarande,SARANDE,Vlore, AL 

( 591 )  -e verdhë; blu; jeshile; kaltër 

( 740 ) Rudina Liçaj 

Lagjja nr.2, rruga Abedin Dino, godina nr.73, kati-1,Sarande,SARANDE,Vlore 

( 511 )  
 

 


